



### PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 – Centro CEP – 64.365-000 Novo Santo Antônio – Piauí CNPJ: 01.612.598/0001-32



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 – Centro CEP – 64.365-000 Novo Santo Antônio – Piauí CNPJ: 01.612.598/0001-32

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Novo Santo Antônio - PI, através da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-PI, Estado do Piauí declara para que possa ser conhecido, pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento e classificação da proposta referente ao processo licitatório, sob modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019, ao qual compareceu a empresa e atendeu os requisitos do ato editalício, portanto a que apresentou vantagens para Administração Pública, sendo a proposta da empresa ANTONIO DE ARAUJO FILHO - ME (CRIATIVA EVENTOS), CNPJ: 30.743.598/0001-70, com o seguinte valor global R\$ 109.600,00 (cento e nove mil e seiscentos reais), considerada satisfeita, que até o momento não se caracterizou nenhum prejuízo ao erário Público, que consta em ata e Laudo de Julgamento. Portanto este resultado é o que representa o maior êxito para Administração Pública, conforme critério estabelecido na peça inicial MENOR PRECO GLOBAL, tudo devidamente comprovado através do processo de licitação, estando, pois, o respectivo procedimento concluso, para submissão ao exercício do controle final por parte desta Prefeitura Municipal.

Novo Santo Antônio (PI), 09 de setembro de 2019.

ANTONIO JOSÉ DA SILVA PRESIDENTE DA CPL



### PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 – Centro CEP – 64.365-000 Novo Santo Antônio – Piauí CNPJ: 01.612.598/0001-32

### **EXTRATO DE CONTRATO**

Contrato Administrativo nº 028/2019 TP

Fundamento Legal: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019.

Tipo: MENOR PREÇO

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MINISTRAR O CURSO DE CAPACITAÇÃO COM PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO PI.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, CNPJ nº 01.612.598/0001-32.

Contratada: ANTONIO DE ARAUJO FILHO – ME (CRIATIVA EVENTOS), CNPJ: 30.743.598/0001-70, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, nº 437, Bairro Centro, Novo Santo Antônio – PI, representada pelo *Sr. ANTONIO DE ARAUJO FILHO, CPF: 751.887.833-04.* 

Valor Global: R\$ 109.600,00 (cento e nove mil e seiscentos reais).

Assinatura: 10 de setembro de 2019.

Pagamento: CONFORME CONTRATO.

Fonte De Recursos: Orçamento Geral do Município de Novo Santo Antônio-

PI/FPM/RP/FUS/FMAS E OUTROS.

Vigência: 12 (doze) meses.

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Novo Santo Antônio-PI, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes do Relatório Final da CPL referente ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preço nº 002/2019, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MINISTRAR O CURSO DE CAPACITAÇÃO COM PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO PI resolve Homologar o resultado apontado pela Comissão Permanente de Licitação, que declarou vencedora da licitação a empresa: ANTONIO DE ARAUJO FILHO — ME (CRIATIVA EVENTOS), CNPJ: 30.743.598/0001-70, com o seguinte valor global de R\$ 109.600,00 (cento e nove mil e seiscentos reais).

Novo Santo Antônio (PI), 09 de setembro de 2019.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda Prefeito Municipal



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI

CNP:: 06.553.788/0001-40

Site: padremarcos.pi.gov.br/site — E-mail: pmpadremarcos@gmail.com
Fone: (89) 3431-1114



## AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 013/2019

A Prefeitura Municipal de Padre Marcos - PI - faz saber a quem tiver interesse de participar, que realizará no próximo dia 26 de setembro de 2019, às 08:00 horas, no prédio onde funciona a PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, pelo critério MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE MATERIAIS DE PRÓTESES DENTARIAS, PARA UTILIZAÇÃO JUNTO A SEC. MUN. DE SAÚDE.

Os interessados deverão comparecer na Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI, até 72 horas antes da abertura do certame para fazer a retirada do competente edital de licitação, no endereço acima, no horário de 08:00 as 11:00h de segunda-feira a sexta-feira.

Padre Marcos - PI, 11 de setembro de 2019.

Cleidiano Henrique da Silva Presidente da CPL - Portaria nº 003-2019

Adelina Juliana Leal Secretário CPL - Portaria nº 003-2019

Elcivane de Araújo Silva Membro da CPL - Portaria nº-003-2019

> José Valdinar da Silva Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais